РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОРЛА
У П Р А В Л Е Н И Е  ПО Б Е З О П А С Н О С Т И

302000 Россия, Орловская область, город Орел, Пролетарская гора, д. 1_______________  телефон (4862) 43-31-05

11.01.2021_________ № 16/8 Руководителям организаций
на№ города Орла

(согласно списку рассылки)

В соответствии с Распоряжением Комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Орловской области от 30Л2.2021 №30 прошу Вас организовать разработку планов
основных мероприятий в области гражданской обороны, предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и
безопасности людей на водных объектах на 2022 год и согласовать их с
начальником управления по безопасности администрации города Орла
до 20 января 2022 года.

План основных мероприятий находится на официальном сайте
администрации города Орла в разделе Деятельность - Безопасность - ГО и ЧС
и прилагается к письму в электронном виде.

Для согласования Планы основных мероприятий оставлять в холле
администрации города Орла (Пролетарская гора, 1) в месте приема почты,
надпись: «ПЛАНЫ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ГО».

Приложение: План основных мероприятий на 12 л. в электронном виде.

Начальник управления И.В. Тарасов

Миронов Василий Михайлович
76 19 39